
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il disposto di cui all’ art. 25 del D. L.vo
n. 165/2001;

Ai Membri della Commissione
All’albo

VISTO il D.P.R. n.275 del 08.03.1999: Regolamento recante norme in materia di autonomia delle
istituzioni scolastiche;

VISTO il D.I. 219/18 “Nuovo regolamento contabile delle scuole”;

VISTO il PTOF approvato per il triennio 2019/22 e l’aggiornamento 2020;
VISTO l’avviso prot. 20480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e

wireless, nelle scuole (13.1.1A-FESRPON-TO-2021-281)

VISTO l’avviso prot. n. 9333 del  25/11/2022 con cui è stata avviata la selezione per il reperimento di

personale interno;

RAVVISATA la necessità della costituzione di un’apposita commissione per la comparazione dei
curricula delle figure di supporto al coordinamento e alla valutazione;

VERIFICATA la disponibilità delle persone interessate;

DECRETA

Art. 1: La commissione è così costituita:
Presidente: Roberto Santagata,D.S.;

Membro: Silvana Fondi, collaboratore del D.S.;

Membro: Pinuccia Cecchi, docente.

ART.2: Ai membri della commissione non

spettano compensi di alcun genere.

Roberto Santagata

Dirigente Scolastico

(documento firmato digitalmente)




		2022-12-07T15:07:59+0100




